I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

OPB-OSMANLI PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON
Subat-2025

OPB-OSMANLI PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.

42.203.743,49

E-) Katilma Payi Sayisi 5.245.827,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 04 Kasim 2019
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 8,045203
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 8,064281
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -0,24
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 0,73
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 24,90
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 41,42
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 5,23
d-)Ozel Sektdr Tahvili 9,49
e-)Kira Sertifikalar 1,66
f-)Finansman Bonusu 27,42
g-)TPP-TPP Borglanma 2,52
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,06
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 2,90
o-)Yatirrm Fonu 9,30
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,06
c-)Devlet Tahvili 0,04
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,52
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 64,19
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 127.895,88
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 2.139.119,10
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“\ o i VADEYE FAIZ . SATIN ic ; BORSA . — TOPLAM TOPLAM
DOVIZ IHRACCI  VADE « ; < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT = & NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET A5 7 KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM TOPLAM DEGER ; (FPD  (FTD
CINSI KURUM  TARIHI "¢ SAYISI FIYATI TARILI  ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANEAFE:EOSLU TRAAEFES91A9 3.174,00  157,509641 17/04/24 80100519 172,800000 548.467,20 3,10 1,30 1,30
BIRACILIK
VE MALT
SANAYIl
AS.
AGHOL TL AG TRAYAZIC91Q6 2.870,00  511,988415 29/02/24 80100515 308,750000 886.112,50 5,01 210 2,10
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
AKSEN TL E/?\I’ESRAJ | TREAKSN00011 19.846,00 2,335713 10/03/23 80100519 35,340000 701.357,64 3,97 1,66 1,66
URETIM
AS.
ALTIN.S1 TL  HAZINE TRXDRP012213 44.000,00 31,310682 17/12/24 80100481 34,550000 1.520.200,00 860 359 3,60
ARDYZ TL AFéiDLi%mJP TREARDY00023 0,67 7,253731 30/03/22 80100511 32,200000 21,57 000 000 0,00
TEKNOLOJI
LERI AS.
ASTOR TL AstOAF\ ';nefii TREASTR00013 28.983,00  111,737657 08/01/25 80100511 109,300000 3.167.841,90 17,91 749 751
BRISA TL BRISA TRABRISA91E3 5.537,00  48,984253 27/11/24 80100511 79,800000 441.852,60 250 1,04 1,05
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
CCOLA TL Cc%?_ﬁ_ TRECOLA00011 15.279,00 13,006164 15/08/24 80100519 53,250000 813.606,75 4,60 1,92 1,93
ICECEK

AS.



DOViz
CINSI

IHRACC

MENKUL KIYMET KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

OPB-OSMANLI PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON
Subat-2025

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

DEVA
HOLDING
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
INDEKS
BILGISAYA
R
SISTEMLE
Ri
MUHENDIS
LiK SANAYI
VE
TICARET
AS.
KORDSA
GLOBAL
ENDUSTR
YEL iPLIK
VE KORD
BEZI
SANAYI VE
TICARET
AS.
LILA KAGIT
SANAYI VE
TICARET
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI GIYiM
SANAYIi VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
ORGE
ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT

DEVA TL

FROTO TL

INDES TL

KORDS TL

LILAK TL

LOGO TL

MAVI TL

MGROS TL

ORGE TL

AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
ULKER
BiSKUVi
SANAYI
AS.
VAKKO
TEKSTIL
VE HAZIR
GiYim
SANAYI
ISLETMELE
RIAS.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
YEO
Teknoloji
Enerji ve
Endistri A.S

PGSUS TL

ULKER TL

VAKKO TL

VESBE TL

YEOTK TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

BORGLANMA SENETLERI

Bono

TRFCGDF32534 CAGDAS
FAKTORIN

G

TL

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor

TRFULFK32515 ULUSAL

FAKTORIN

TL

G
TIRYAK
AGRO
GIDA
SANAY
TIMUR
G.Y.OAS.

TRFTRYK42514 TL

TRFTIMG42516 TL

GRUP TOPLAMI

Bono

TRFERCY52520 ERCIYAS

CELIK

BORU

SANAY
AS.

TL

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor

TRFERTT52516 Eregli
Tekstil
Turizm

Sanayi ve

Ticaret A.S.
DUNYA
VARLIK

YONETIMI
AS.

ERCIYAS
CELIK
BORU
SANAYI

TL

TRFDVYS52512 TL

TRFERCY52512 TL

AS.
CAGDAS
FAKTORIN
G

TRFCGDF52524 TL

GRUP TOPLAMI

Bono

TRFPNST52521 PINAR SUT

MAMULLER
| SANAYIi
AS.
DYO BOYA
FABRIKALA
RI SANAY
VE
TICARET A.

TL

TRFDYBY62511 TL

06/03/25

17/03/25

10/04/25

18/04/25

07/05/25

09/05/25

15/05/25

15/05/25

16/05/25

22/05/25

12/06/25

38

46

65

67

73

73

74

80

101

TRADEVAW91E2

TRAOTOSN91H6

TREINDX00019

TRAKORDS91B2

TRELILA00022

TRALOGOW91U2

TREMAVI00037

TREMGTI00012

TREORGEO00011

TREPEGS00016

TREULKRO00015

TRAVAKKO91B7

TREVEST00017

TREYEOT00010

TRFCGDF32534

TRFULFK32515

TRFTRYK42514

TRFTIMG42516

TRFERCY52520

TRFERTT52516

TRFDVYS52512

TRFERCY52512

TRFCGDF52524

TRFPNST52521

TRFDYBY62511

4,00

24,54

11,47

50,00

59,34

16,44

4,00

11,93

15,07

123,00

504,00

72.838,39

9.032,00

13.550,00

2.246,00

23.330,00

3.346,00

4.932,00

6.948,15

8.615,00

10.846,00

0,32

4.437,50

280.438,03
280.438,03

2 500.000,00

500.000,00

4 500.000,00

1 500.000,00

2 200.000,00

1.200.000,00

1 500.000,00

500.000,00

250.000,00

4 500.000,00

1 160.000,00

4 100.000,00

1.010.000,00

1 400.000,00

1 500.000,00

2.420,030569

793,500000

1,563592

35,631461

27,038726

111,286420

15,387108

360,698317

74,264355

155,559070

148,411642

34,977394

5,687500

55,482952

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

87,425000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

31/01/24

20/12/23

05/04/24

29/11/23

21/08/24

27/11/24

21/03/24

22/05/24

21/08/24

22/05/24

07/06/24

18/10/23

05/01/22

02/12/24

05/09/24

18/03/24

23/10/24

18/10/24

06/02/25

24/01/25

16/05/24

15/01/25

17/05/24

12/02/25

07/02/25

65,771290

71,356827

60,635877

66,147977

55,305033

59,545893

74,158678

58,870293

64,649595

51,537504

50,658184

80100511

80100511

80100519

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100511

67,750000

882,500000

8,360000

62,650000

23,400000

113,900000

66,650000

562,000000

77,500000

239,000000

110,400000

70,050000

13,930000

48,400000

112,784287

110,815097

118,543498

105,746152

103,061130

91,782098

102,773755

106,142103

101,770735

102,187303

102,731501

8.333,25

444.780,00

608.928,94

565.854,80

317.070,00

255.819,40

1.554.944,50

1.880.452,00

382.230,00

1.660.607,85

951.096,00

759.762,30

4,46

214.775,00

17.684.118,66
17.684.118,66

563.921,43

563.921,43

554.075,49

592.717,49

211.492,30

1.358.285,28

515.305,65

515.305,65

229.455,24

513.868,78

169.827,37

101.770,74

1.014.922,13

408.749,21

513.657,50

0,05

4,30

100,00
100,00

0,02

1,05

1,44

0,75

0,61

3,68

4,45

0,90

3,93

2,25

1,80

0,00

0,50

3,21

1,22

1,22

0,54

1,21

0,40

0,24

2,39

0,97

1,22

0,02

1,05

1,44

1,34

0,75

0,61

3,68

4,46

0,91

3,93

2,25

1,80

0,00

0,51

41,90
41,90

1,34

1,34

1,31

1,40

0,50

3,21

1,22

1,22

0,54

1,22

0,40

0,24

2,40

0,97

1,22



OPB-OSMANLI PORTFQOY BIiRINCi DEGISKEN FON

Subat-2025
“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic : BORSA . — TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %Cl)r\\{slf 'ESRASI\CA' T\’:‘P'\:;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIF;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REPEUTTi“F’l‘NAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNEL(%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
S.
GRUP TOPLAMI 900.000,00 922.406,71 4,80 2,19 2,19
Ozel Sektor
TRFLDFK62518 TL FALKi%EiN 13/06/25 102  TRFLDFK62518 4,00 4 300.000,00  100,000000 14/06/24 69,871923 111,116944 333.350,83 1,73 0,79 0,79
GAS.
TRFTKHO62514 TL Jgfgﬁé 20/06/25 109  TRFTKHO62514 24,28 1 400.000,00  100,000000 23/12/24 55,761696 108,870512 435.482,05 2,26 1,03 1,03
AS.
TRFPTUN62518 TL EtharEt 25/06/25 114  TRFPTUN62518 21,61 1 500.000,00  100,000000 15/01/25 55,833991 105,878689 529.393,45 2,75 1,25 1,25
ntegre
ve Un
Sanayii A.S.
TRFTPFC62512 TL YZE:E/I\M 25/06/25 114  TRFTPFC62512 4,00 4 800.000,00  100,000000 26/06/24 64,618058 109,731180 877.849,44 4,56 2,08 2,08
BANKASI
AS.
TRFMRKA72516 TL MX@E;A{\CI 01/07/25 120 TRFMRKA72516 48,50 320.000,00 80,785000 03/01/25 54,512094 86,671308 277.348,18 1,44 0,66 0,66
LIKAS
GRUP TOPLAMI 2.320.000,00 2.453.423,95 12,74 5,81 5,81
Bono
TRFCGDF72514 TL F%AK%Q?N 07/07/25 126  TRFCGDF72514 4,00 4 1.500.000,00  100,000000 12/09/24 63,350586 107,538148 1.613.072,22 8,40 3,81 3,82
G.
TRFEMIR82511 TL Vi'\élLFfK 18/08/25 168  TRFEMIR82511 35,54 4 500.000,00  100,000000 19/08/24 57,615908 101,760488 508.802,44 2,65 1,20 1,21
YONETIM
AS
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 2.121.874,66 11,05 5,01 5,03
Ozel Sektor
TRFLDFK92515 TL FALKi%EiN 10/09/25 191  TRFLDFK92515 3,82 4 500.000,00  100,000000 11/09/24 66,380543 111,405893 557.029,46 2,90 1,32 1,32
GAS.
GRUP TOPLAMI 500.000,00 557.029,46 2,90 1,32 1,32
Bono
TRFEKOF92517 TL FAgrng 24/09/25 205  TRFEKOF92517 3,82 4 500.000,00  100,000000 25/09/24 64,688829 108,714156 543.570,78 2,83 1,29 1,29
G
TRFAKFIE2519 TL G@*gf\'\é 24/10/25 235  TRFAKFIE2519 13,66 4 1.000.000,00  100,000000 25/10/24 60,009327 104,656753 1.046.567,53 544 2,47 2,48
GRUP TOPLAMI 1.500.000,00 1.590.138,31 8,27 3,76 3,77
Ozel Sektor
TRFOSMK22619 TL ?ASE'\,QAK'E‘JILI 04/02/26 338 TRFOSMK22619 0,00 4 300.000,00  100,000000 05/02/25 56,355283 103,235056 309.705,17 1,61 0,73 0,73
DEGERLER
AS.
TRFTAMF22616 TL TlgmktF"?anS 04/02/26 338  TRFTAMF22616 0,00 4 1.000.000,00  100,000000 05/02/25 58,110733 103,317191 1.033.171,91 5,37 2,44 2,45
aktoring
AS.
TRSZORN32510 TL égg;gi 27/03/25 24  TRSZORN32510 51,86 4 500.000,00  100,000000 07/03/24 62,099510 112,644802 563.224,01 2,93 1,33 1,33
ELEKTRIK
URETIM
AS.
TRSHDAK72519 TL 'LIERE')A"ECF 31/07/25 150  TRSHDAK72519 4,00 4 500.000,00  100,000000 30/07/24 65,413294 102,574651 512.873,25 2,67 1,21 1,22
KIRALAMA
VE SERVIS
AS.
TRSTBTF92516 TL i TEB  23/09/25 204 TRSTBTF92516 51,05 1 500.000,00  100,000000 27/02/25 50,379526 120,253855 601.269,27 3,13 1,42 1,42
Inansman
AS.
TRSSISE32613 TL TsLlstél\\/(EE 03/03/26 365  TRSSISE32613 0,00 4 1.280.000,00  101,017200 05/04/24 52,399740 78408458 102,077889 1.306.596,97 6,79 3,09 3,10
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TRSDVYS82611 TL SXSJ’Q 13/08/26 528  TRSDVYS82611 3,36 4 500.000,00  100,000000 15/08/24 62,889104 100,051291 500.256,46 2,60 1,18 1,19
YONETIMI
AS.
TRSENSAK2629 TL EEEEQJS;A 12/11/26 619  TRSENSAK2629 0,00 4 1.000.000,00  100,000000 14/11/24 55,974418 101,091730 1.010.917,30 5,26 2,39 2,40
AS.
TRSENSA22711 TL EEEEQJS;A 10/02/27 709  TRSENSA22711 0,00 4 1.000.000,00  100,000000 10/02/25 54,641532 102,539864 1.025.398,64 5,33 2,42 2,43
AS.
GRUP TOPLAMI 6.580.000,00 6.863.412,98 35,69 16,21 16,27
Varhiga Dayali Menkul Kiymet
TRPTMKT32515 TL LUET\‘T('EE 07/03/25 4 TRPTMKT32515 21,35 1 100.000,00  100,000000 11/10/24 61,669330 120,708070 120.708,07 0,63 0,29 0,29
KIYMETLE
STIRME
SIRKETI
TRPPSHP32522 TL YF;ATSI;*QA 28/03/25 25  TRPPSHP32522 16,08 1 25.000,00  100,000000 04/12/24 61,189700 112,345638 28.086,41 0,15 0,07 0,07
BANKASI
AS
TRPPSHP42513 TL YF;ATSISI/KA 30/04/25 58  TRPPSHP42513 20,84 1 25.000,00  100,000000 04/12/24 60,003193 112,143430 28.035,86 0,15 0,07 0,07
BANKASI
LAS
TRPTMKT72511 TL IAUE'?\‘*T('EE 08/07/25 127  TRPTMKT72511 41,42 1 100.000,00  100,000000 11/10/24 59,767226 120,149668 120.149,67 0,62 0,28 0,28
KIYMETLE
STIRME
SIRKETI
TRPTMKT92527 TL LUET\‘T('EE 05/09/25 186 TRPTMKT92527 52,28 1 100.000,00  100,000000 11/10/24 59,450676 120,056347 120.056,35 0,62 0,28 0,28
KIYMETLE
STIRME
SIRKETI
TRPTMKTE2514 TL LUE'ET('EE 06/10/25 217 TRPTMKTE2514 57,70 1 100.000,00  100,000000 11/10/24 58,699575 119,834401 119.834,40 0,62 0,28 0,28
KIYMETLE
STIRME
SIRKETI
GRUP TOPLAMI 450.000,00 536.870,76 2,79 1,27 1,27
GRUP TOPLAMI 17.460.000,00 18.497.591,32 96,18 43,72 43,83
MEVDUAT
DENIZBANK A S. TL 03/03/25 0 35,00 28.692,30 28/02/25 28.774,84 35,000000 28.774,84 100,00 0,07 0,07
GRUP TOPLAMI 28.692,30 28.774,84 100,00 0,07 0,07
GRUP TOPLAMI 28.692,30 28.774,84 100,00 0,07 0,07
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ODP-OSMANLI TL  OSMANLI ODP 603.361,00 1,206811 26/04/24 3,648410 2.201.308,31 54,77 5,20 5,22
PORTFOY BIRINCI PORTFOY

SERBEST FON

AS.



OPB-OSMANLI PORTFQOY BIiRINCi DEGISKEN FON

Subat-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCCI  VADE ; - : < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT X NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP

MENKUL KIYMET et WOROM  TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DME(:\gllE NOMINAL DEGER FiYAT] Tﬁga i éer;c’)\lrluL% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER =, éggcé) G(gg?z )
OPF-OSMANLI TL  OSMANLI OPF 1.169.806,00 1,090543 04/07/24 1,553916 1.817.780,26 4523 430 4,31
PORTFOY AGRESIF PORTFOY
DEGISKEN FON AS.

GRUP TOPLAMI 1.773.167,00 4.019.088,57 100,00 9,50 9,53
GRUP TOPLAMI 1.773.167,00 4.019.088,57 100,00 9,50 9,53
TUREV
Futures
Uzun
F_USDTRY0325 TL F_USDTRY0325 140,00 37,399000 28/02/25 80176126 37,390000 5.234.600,00 0,00 0,00 0,00
F_USDTRY0525 TL F_USDTRY0525 100,00 39,507000 28/02/25 80176126 39,506000 3.950.600,00 0,00 0,00 0,00

GRUP TOPLAMI 240,00 9.185.200,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 240,00 9.185.200,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 1.327.733,03 1.327.733,03 100,00 3,14

GRUP TOPLAMI 1.327.733,03 1.327.733,03 100,00 3,14
GRUP TOPLAMI 1.327.733,03 1.327.733,03 100,00 3,14
DIGER
Doviz
usb usDb FED usD 24,83 34,178413 28/02/25 36,381200 903,35 0,00 0,00 0,00

GRUP TOPLAMI 24,83 903,35 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 24,83 903,35 0,00 0,00 0,00
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDABVKE2526 TL AKTliJFKBuAKNK 24/10/25 235 TRDABVKE2526 3,82 4 700.000,00  100,000000 25/10/24 60,665466 105,038349 735.268,44 3,82 1,74 1,74

VARLIK
KIRALAMA

GRUP TOPLAMI 700.000,00 735.268,44 382 1,74 1,74
GRUP TOPLAMI 700.000,00 735.268,44 3,82 1,74 1,74
FON PORTFOY DEGERI 42.292.574,86 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 42.292.574,86 100,21 %
B-)HAZIR DEGERLER 903,35 0,00 %
C-)ALACAKLAR 22.754,88 0,05 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -112.489,60 -0,27 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 42.203.743,49 100,00 %
V-AY i(;iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 46.744,67 0,1108 %
Portfijydek_i Var_I_lkIarln S__aklanmaS| 51.904,61 0,1230 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 937,96 0,0022 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Diger Harcamalar 5.971,71 0,0141 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 473,75 0,0011 %
106.032,70 0,2512 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



